
CENTRO ESTATAL DE TRASPLANTES
SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2020 al 31/ene/2020
02/mar/2020

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4141-01 a la 4221)
01:48 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptAuxiliarCuentas

Usr: supervisor

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Cheque / Folio C o n c e p t oBeneficiario No. Factura Cargos Abonos Saldos

      HOSPITALES PUBLICOS4141-01 $29,000.00 $29,000.00$0.00 $0.00

      ELECTROENCEFALOGRAMAS HP4141-01-01 $1,000.00 $1,000.00$0.00 $0.00

P00079 $500.0031/01/2020 ID: 5 ELECTROENCEFALOGRAMAS HP (ELECTROENCEFALOGRAMA A LA PACIENTE NATALIA ESTEFANIA URESTI MTZ H.CENTRAL ID Folio: 5)$500.00$0.00

P00080 $500.0031/01/2020 ID: 6 ELECTROENCEFALOGRAMAS HP (ELECTROENCEFALOGRAMA  PACIENTE H. CENTRAL ID Folio: 6) $1,000.00$0.00

      PROCEDIMIENTO DE ANALISIS Y CONSERV DE CORNEAS HP4141-01-02 $28,000.00 $28,000.00$0.00 $0.00

P00076 $14,000.0031/01/2020 ID: 2 PROCEDIMIENTO DE ANALISIS Y CONSERVACIÓN DE CORNEAS HP (PROC.DE ANALISIS Y CONS.DE CORNEAS H.CENTRAL DIC/19 ID Folio: 2)$14,000.00$0.00

P00077 $14,000.0031/01/2020 ID: 3 PROCEDIMIENTO DE ANALISIS Y CONSERVACIÓN DE CORNEAS HP (PROC. DE ANALISIS Y CONS. DE CORNEAS H.CENTRAL F-483
 ID Folio: 3)

$28,000.00$0.00

      HOSPITALES PRIVADOS4141-02 $4,000.00 $4,000.00$0.00 $0.00

      PROCEDIMIENTO DE ANALISIS Y CONSERV DE CORNEAS PR4141-02-02 $4,000.00 $4,000.00$0.00 $0.00

P00078 $4,000.0031/01/2020 ID: 4 PROCEDIMIENTO DE ANALISIS Y CONSERVACIÓN DE CORNEAS PR (PROC. DE ANALISIS  DE CORNEA F-484 ID Folio: 4) $4,000.00$0.00

0.00 0.00 33,000.00Total : 33,000.00
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